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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23226202A

2. Data e Regjistrimit 26/08/2022
3. Emri i Subjektit "Melius"sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Cerrik  CERRIK Cerrik,Lagja nr 2,"Rruga me 
pisha"Zona kadastrale 1389,Objekt privat,Pasuria 3/46-N.2  
3007
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1 Shoqeria ka per objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në 

të gjitha aktivitetet që një shoqeri me pergjegjësi të kufizuar 
mund te ushtrojë në baze të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti:  1. Prodhim perpunim e tregtim i produkteve te 
brumit, furre buke, prodhim tregtim vaji ulliri, bulmeti dhe 
nënproduktete tyre.Tregtim artikuj ushqimor, blektoral e 
bujqësor. Tregtim mishi dhe nënprodukte të tij. Prodhim, 
përpunim, shpërndarje me shumicë e pakicë të ushqimeve 
për njerëz. Restorante, bare, hotele, dyqane tregtimi 
produktesh ushqimore e industrial. 2.Shërbime ligjore, 
fiskale, financiare, projektime, Sherbime Turistike, hoteleri, , 
delivery, evente, transporti produkte e njerës, Shërbimi i 
pastrimit e gjelbërimit, Recepsionit, Shërbimi i DDD. 
Sherbime elektronike, faqe web, riparimi paisje elektronike. 
Sherbime dhe tregtim pjese kembimi e makineri. 3.

Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, përpunim 
dhe asgjësim i mbetjeve urbane. Lavanteri, pastrimit kimik. 
Mbjellje, kultivim i pemëve, luleve, bimëve dekorative e 
tregtim i tyre. Tregtimi lendëve djegëse dru zjarri, briket, 
pellet dhe solar. Prodhim e tregtim orendi e pajisje zyrash, 
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shkollash, krevate, dollape, perde e çdo artikull që lidhet me 
arredimin.  4. Aktivitet në të gjitha fushat e ndërtimit duke 
përfshirë riparimet, shërbimet e mirëmbajtjes dhe çdo punim 
që lidhet me fushën ndërtimit.  5. Imp-exp e tregtim me 
shumicë e pakicë i të gjitha mallrave industrial përfshirë 
materialet hidrosanitare e hidraulike, materiale ndërtimi, 
veglat e punës, elektromekanike, kuzhinës, kancelarisë, 
materiale sportive, lodra etj. Tregtim i të gjitha llojeve të 
materialeve e pajisjeve elektrike. Tregtim i materialeve të 
pastrimit si dhe çdo producti në fushën higjenosanitare si dhe 
kimikate bujqesore etj. Tregtim veshjeje, uniforma pune, 
kepuce e te tjera materiale qe lidhen me konfeksionet. 
Sinjalistikë rrugore. F.V. materiale dekori. Paisje elektronike 
duke përfshirë kompjutera, printera,fotokopje, 
bojëra,aksesore, kondicioner, paisjeve elektroshtepiake e 
sherbime riparimi. Importe tregtim të shtypshkrimeve, 
printimet, tregtim letre dhe çdo lloj tjetër materiali që lidhet 
me fushën e shtypshkrimeve. Idejim, prodhim, printim 
adezive, logo, stema, reklama, tabela, broshura, postera e 
tregtim i tyre. Produksione te cdo tipi, kinematografik, 
dokumentar, muzikore etj. 6. Ndërtimin, blerjen, 
administrimin dhe shitjen e centraleve hidroelektrike, eolike 
dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e energjive te 
rinovueshme. Pjesemarrje ne shoqeri ose subjekte te tjera ne 
Shqiperi ose jashte saj, blerjen e shoqërive të tjera apo 
kuotave të tyre me aktivitet të përafërt apo të ndryshëm. 
Keida Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2022                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KeidaDoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorencDoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 82.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 82,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lumturi.velaj@gmail.com  
Telefon:  0699381902 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980665-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697233DD-AEA4-4D8E-9F35-49BD4C628FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C80620-A8C4-4F65-9BF8-C53E1978E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8150F12-D579-4257-AD9B-E191117CE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF068C7E-034B-45EA-A0DD-EA58452F8CD1

